

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 229903720
- 2 工事(業務)名 老朽管布設替工事(その5-24)の実施設計及び配水支管布設工事(その5-8)の実施設計
- 3 工事(業務)場所 さいたま市南区内谷7-9-1~辻4-21-1 外1か所
- 4 入札(開札)日 令和04年10月20日

5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
0100105800 株式会社N J S	辞退		
0100233000 新日本設計株式会社	辞退		
0100346300 株式会社東京設計事務所	辞退		
0100064300 株式会社東洋設計	辞退		
0100257700 株式会社日建技術コンサルタント	辞退		
0100343800 株式会社日水コン	辞退		
0100320300 日本水工設計株式会社	無効		入札参加者が2者未満のため
0100018400 株式会社日本水道設計社	辞退		

6 設計金額(税込) 円

7 予定価格(税込) 6,919,000円

8 最低制限価格(税込) 円

9 申込金額(税込) 円

入札参加者が2者未満のため

開札記録票(抄)

1 契約整理番号 229902724

2 工事(業務)名 老朽管布設替工事(その5-31)の実施設計及び配水支管布設工事(その5-10)の実施設計

3 工事(業務)場所 さいたま市見沼区東大宮3-16-4~3-20-1 外3か所

4 入札(開札)日 令和04年10月20日

5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0100178700 浦和測量設計株式会社	4,860,000		
0100001000 株式会社GIS関東	4,860,000		
0100186900 新都市設計株式会社	4,860,000 落札		くじにより落札
0100340500 オリジナル設計株式会社	6,160,000		
0100103500 カツミテクノ株式会社	6,160,000		
0100199700 株式会社東陽都市計画	6,160,000		
0100074400 株式会社建設技術研究所	辞退		
0100079000 株式会社東洋設計事務所	辞退		

6 設計金額(税込) 6,776,000円

7 予定価格(税込) 6,776,000円

8 最低制限価格(税込) 5,346,000円

9 申込金額(税込) 5,346,000円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 229902725
- 2 工事(業務)名 老朽管布設替工事(その5-32)の実施設計及び配水支管布設工事(その5-11)の実施設計
- 3 工事(業務)場所 さいたま市見沼区南中野37-2~49-9 外3か所
- 4 入札(開札)日 令和04年10月20日

5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0100085300 東京技研設計株式会社	4,279,000 落札		くじにより落札
1500064600 株式会社東都コンサルタント	4,279,000		
0100001200 株式会社英設計事務所	5,300,000		
0500040700 株式会社エース	5,380,000		
0200019200 株式会社工藤設計	5,380,000		
0100179400 埼玉コンサルタント株式会社	5,380,000		
0100073700 和光コンサルタント株式会社	5,380,000		
0100090400 日本工営株式会社	辞退		
0100054900 株式会社ニュージェック	辞退		

- 6 設計金額(税込) 5,918,000円
- 7 予定価格(税込) 5,918,000円
- 8 最低制限価格(税込) 4,706,900円
- 9 申込金額(税込) 4,706,900円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 229902726
- 2 工事(業務)名 老朽管布設替工事(その5-33)の実施設計
- 3 工事(業務)場所 さいたま市北区宮原町2-116-9~2-117-3 外2か所
- 4 入札(開札)日 令和04年10月20日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0100444000 株式会社中央測地	4,790,000 落札		
0100434701 株式会社協振技建	4,870,000		
0100077200 株式会社彩都コンサルタント	4,900,000		
0100104800 株式会社東洋コンサルタント	4,900,000		
0100077400 株式会社なドマン技術研究所	4,900,000		
0100094600 株式会社近代設計	4,970,000		
0100179300 株式会社塩崎テクノブレイン	4,970,000		

- 6 設計金額(税込) 5,467,000円
- 7 予定価格(税込) 5,467,000円
- 8 最低制限価格(税込) 4,349,400円
- 9 申込金額(税込) 5,269,000円